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Enebolig fra ca. år 1899  
med garasje, uthus og  
jordkjeller. Flott utsikt  
utover Elsfjorden
Her har du mulighet til å skape deg et koselig hjem, i ei koselig bygd.  
Boligen ligger i Elsfjord, ca. 40 km. nord for Mosjøen. Nærmeste  
matbutikk ligger i Drevvatnet, ca. 7 min. kjøring fra Elsfjord og det er  
kun 20 km til handelsentrum i Korgen der det også er barnehage.  
Elsfjord har Montessoriskole med elever fra 1. til.7. trinn. Tomten er  
på nesten to mål så her er det god plass for store og små. I boligens  
1.etg. hvor det tidligere har vært butikk er det gjort om til leilighet. Her  
kommer du inn til en gang, videre inn til stue/​kjøkken, bad/​vaskerom  
og 1 soverom. Leilighet nr. 2 i 2.etg. inneholder trapperom, gang, 2  
soverom, bod, kjøkken og en lys og fin stue med flott utsikt utover  
fjorden. På tomten står det også garasje, uthus og jordkjeller.

Velkommen til en hyggelig visning

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 600 000,‑
Omkostn.:	 Kr 34 140,‑
Total ink omk.:	 Kr 634 140,‑
Selger:	 Elin Anne Haugli Nilsskog

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1899
P‑rom/​​​​​BRA:	 168/​​​​​168 m²
Tomtstr.:	 1987.3 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 5
Gnr./​​​​​bnr.	 Gnr. 230, bnr. 10

Oppdragsnr.:	 1801230109

Merete Solvang
Eiendomsmegler MNEF, Fagansvarlig

Mobil	 900 14 327
E‑post	 merete.solvang@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Helgeland
Strandgata 12‑16, 8656 Mosjøen. TLF. 75 17 77  
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA 168kvm
P‑rom 168kvm

Arealbeskrivelse
Enebolig
Bruksareal
1. etasje: 60 kvm BRA‑i. Leilighet 1 ‑ Gang, Stue/​kjøkken, Bad/​vaskerom, Soverom 
1. etasje: 24 kvm BRA‑i. Leilighet 2 ‑ Gang, Trapperom, Bad, Gang 2, Teknisk rom 
2. etasje: 84 kvm BRA‑i. Leilighet 2. ‑ Trapperom, Gang, Soverom, Kjøkken, Soverom 2,  
Stue, Bod 
Primærrom
1. etasje: 60 kvm Leilighet 1 ‑ Gang, Stue/​kjøkken, Bad/​vaskerom, Soverom 
1. etasje: 24 kvm Leilighet 2 ‑ Gang, Trapperom, Bad, Gang 2, Teknisk rom 
2. etasje: 84 kvm Leilighet 2. ‑ Trapperom, Gang, Soverom, Kjøkken, Soverom 2, Stue,  
Bod

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1987.3 m²

Tomtebeskrivelse
Eiendommen har en relativt flat tomt.
Tomten var snødekt på befaringsdagen og er ikke nærmere vurdert.

Beliggenhet
Eiendommen ligger i Elsfjorden, ca. 40 km. nord for Mosjøen. Avstand til  
handelssentrum i Korgen er ca. 20 km. Elsfjord ligger i Vefsn kommune i bunnen av  
Elsfjorden, som er en fjordarm av Ranfjorden. Elsfjord grenser mot Hemnes kommune i  
nordvest på fjellet Toven, og i øst på fjellene; Selhornet, Grønfjellet og Korgfjellet. På  
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vestsiden av fjorden ligger Elsfjorden naturreservat.

Adkomst
Eiendommen er tilknyttet offentlig vei.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Barnehage/​Skole/​Fritid
Skoler:
Elsfjord Montessoriskole (1‑7 kl.) 8 min å gå
Granmoen skole (1‑10 kl.) 22 min å kjøre
Mosjøen vgs ‑ avd. Marka 34 min å kjøre
Mosjøen videregående skole 36 min å kjøre

Barnehager:
Korgen Nye barnehage (1‑5 år) 20 min å kjøre
Drevja barnehage (1‑5 år) 22 min å kjøre
Bjerka barnehage (1‑5 år) 27 min å kjøre

Sport:
Elsfjord skole gymnastikksal, aktivitetshall. 5 min å kjøre
Drevvatn balløkke, ballspill. 7 min å kjøre

Offentlig kommunikasjon
Buss. 2 min å gå
Tog, Drevvatn stasjon. 7 min å kjøre
Fly, Mosjøen lufthavn Kjærstad. 44 min å kjøre

Bygningssakkyndig
Helgeland Byggekontroll

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
For mer informasjon se vedlagte tilstandsrapport avholdt 15.01.2024 av Knut Kjønnås  
teknisk beskrivelse av eiendommen. 

Sammendrag selgers egenerklæring
Eier av boligen har ikke har bebodd eiendommen og har av den grunn liten eller ingen  
kjennskap til takstobjektet. Derfor er ikke spørsmål i egenerklæring besvart.
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Innhold
Enebolig:
Leilighet : 60m2 BRA‑i. Gang, Stue/​​kjøkken, Bad/​​vaskerom, Soverom. Terrasse‑ og  
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
Denne 琀椀lstandsgraden brukes ved kra昀琀ige tegn på forhold som man må regne med trenger utbedring straks 
eller innen kort 琀椀d. Det er påvist funksjonssvikt eller sammenbrudd.

IKKE UNDERSØKT/IKKE TILGJENGELIG FOR UNDERSØKELSE
Det kan være avvik/skader som ikke er avdekket.

Hva er et anslag på utbedringskostnad?
Hva det vil koste å utbedre rom eller bygningsdeler, er et forsik琀椀g 
anslag basert på nåværende kvalitet, registrert avvik og angi琀琀e 
琀椀ltak i rapporten. Anslaget er gi琀琀 på generelt grunnlag og må ikke 
forveksles med et pris琀椀lbud fra en håndverker. Det kan foreligge 
avvik og 琀椀ltak som ikke kommer frem av rapporten. 
Utbedringskostnad avhenger blant annet av personlige valg av og 
markedspris på materialer og tjenesteyter.

I rapporten skal det se琀琀es anslag for utbedringskostnad for TG3, 
og slikt anslag kan også gis ved TG2.

Ingen umiddelbare kostnader

Tiltak under kr 10 000

Tiltak mellom kr 10 000 - 50 000

Tiltak mellom kr 50 000 - 100 000

Tiltak mellom kr 100 000 - 300 000

Tiltak over kr  300 000

Els昀樀ordvegen 135, 8672 ELSFJORD
Gnr 230 - Bnr 10
1824 VEFSN

Helgeland Byggekontroll AS
Pb.  311

8651 MOSJØEN

20352-1222Oppdragsnr.: 21.12.2023Befaringsdato: Side: 4 av 42
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Oversikt over totalt bruksareal ( BRA m² )

Markedsvurdering

Totalpris 600 000

Totalt Bruksareal 393 m²
Totalt Bruksareal for hoveddel 168 m²

Enebolig

Internt 
bruksareal

Eksternt 
bruksareal

Innglasset
balkong   

ETASJE BRA-i BRA-e BRA-b SUM

Leilighet 1 60 0 0 60

Leilighet 2: 
1.etg

24 0 0 24

Leilighet 2: 
2. etg.

84 0 0 84

Sum 168 0 0

Sum BRA 168

Garasje

Internt 
bruksareal

Eksternt 
bruksareal

Innglasset
balkong   

ETASJE BRA-i BRA-e BRA-b SUM

Etasje 0 44 0 44

Sum 0 44 0

Sum BRA 44

Uthus 琀椀lbygget 琀椀l bolig

Internt 
bruksareal

Eksternt 
bruksareal

Innglasset
balkong   

ETASJE BRA-i BRA-e BRA-b SUM

1. Etasje 0 49 0 49

Lo昀琀 0 49 0 49

Sum 0 98 0

Sum BRA 98

Garasje/ uthus

Internt 
bruksareal

Eksternt 
bruksareal

Innglasset
balkong   

ETASJE BRA-i BRA-e BRA-b SUM

Arealer Gå til side

 
1. Etasje 0 17 0 17

Sum 0 17 0

Sum BRA 17

Jordkjeller

Internt 
bruksareal

Eksternt 
bruksareal

Innglasset
balkong   

ETASJE BRA-i BRA-e BRA-b SUM

Etasje 0 7 0 7

Sum 0 7 0

Sum BRA 7

Uthus 

Internt 
bruksareal

Eksternt 
bruksareal

Innglasset
balkong   

ETASJE BRA-i BRA-e BRA-b SUM

Etasje 0 59 0 59

Sum 0 59 0

Sum BRA 59

Befaring - og eiendomsopplysninger
Tomteverdi og teknisk verdi bygninger 900 000

Gå til side

Forutsetninger og vedlegg Gå til side
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Lovlighet

Enebolig
• Det foreligger ikke godkjente og byggemeldte tegninger
Eiendommen er registrert i eiendomsregistret med en 
boenhet.
Det ble i 2015 innredet ei ny leilighet i bygningen uten at 
de琀琀e er omsøkt. 

Plan- og bygningsloven (pbl.) krever at det innhentes 琀椀llatelse 
fra kommunen før de 昀氀este større byggearbeider iverkse琀琀es. 
Det er de琀琀e som kalles søknadsplikt – en plikter å søke. 
Tillatelse innhentes ved å sende inn en komple琀琀 byggesøknad 
琀椀l kommunen. Tiltaket (byggeprosjektet) kan normalt ikke 
starte opp før kommunen gir 琀椀llatelse. 
Plan- og bygningslovens § 20-1 sier at følgende 琀椀ltak er 
søknadsplik琀椀ge; herunder - Bruksendring eller vesentlig 
utvidelse eller vesentlig endring.

For å kunne fortse琀琀e å bruke denne leiligheten som 
selvstendig boenhet, må bygningen omsøkes i henhold 琀椀l krav 
琀椀l selvstendig boenhet gjennom TEK 17.

I matrikkel brev er eiendommen registrert i SEFRAK- registret. 
SEFRAK-ID Kulturminnebetegnelse: 1824-106/25: BUTIKK, 
BOLIG, SANDGARD.

Det foreligger ikke tegninger av boligen.  
Garasje
• Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men 
det er avvik fra disse.
I byggesøknad er det gi琀琀 dispensasjon fra veglovens 
bestemmelser at garasjen kan oppføres i en avstand på 17 
meter fra midten av riksvegen.
De琀琀e er ikke u琀昀ørt. Garasjen er oppsa琀琀 nærmere enn 17 
meter fra midten av vegen.

Gå til side
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